

Futuresales ApS

Damsbovej 1, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 36 89 72 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Futuresales ApS Damsbovej 1 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 36 89 72 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Bendixen Martin Jesper Baagdan
Direktion	Ole Bendixen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Baagdan & Bendixen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af virksomhed med speciale i køb, salg og installation af tekniske varer og ydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.357.327 kr. mod 1.188.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.272.129 kr. mod 14.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt kapitalen. For nærmere beskrivelse af going concern og finansielle risici henvises der til årsrapportens note 1. Direktionen forventer et positivt resultat indefor de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>18/5 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	1.357.327	1.188.577
2 Personaleomkostninger	-2.660.436	-1.162.262
Driftsresultat	-1.303.109	26.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.202
Andre finansielle indtægter	98.859	3.196
Øvrige finansielle omkostninger	-67.879	-13.076
Resultat før skat	-1.272.129	19.637
3 Skat af årets resultat	0	-4.677
Årets resultat	-1.272.129	14.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.960
Disponeret fra overført resultat	-1.272.129	0
Disponeret i alt	-1.272.129	14.960

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	187.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.500	187.500
Anlægsaktiver i alt	187.500	187.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.498.299	69.573
Varebeholdninger i alt	2.498.299	69.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.326.289	1.970.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.132	152.327
Andre tilgodehavender	6.142	5.573
Periodeafgrænsningsposter	22.482	0
Tilgodehavender i alt	1.481.045	2.128.368
Likvide beholdninger	138.189	1.161.362
Omsætningsaktiver i alt	4.117.533	3.359.303
Aktiver i alt	4.305.033	3.546.803

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-1.257.169	14.960
Egenkapital i alt	<u>-1.207.169</u>	<u>64.960</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	160	60.557
Modtagne forudbetalinger fra kunder	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.693.266	610.412
Gæld til tilknyttede virksomheder	968.617	488.288
Selskabsskat	0	4.677
Anden gæld	2.450.159	2.317.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.512.202</u>	<u>3.481.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.512.202</u>	<u>3.481.843</u>
Passiver i alt	<u>4.305.033</u>	<u>3.546.803</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder i 2017 på at der tilføres ny anpartskapital samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet, således at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder. Resultatet af dette er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke afklaret.

	1/1 - 31/12 2016	18/5 - 31/12 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.286.002	992.213
Pensioner	225.600	56.400
Andre omkostninger til social sikring	0	2.700
Personaleomkostninger i øvrigt	148.834	110.949
	2.660.436	1.162.262
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.677
	0	4.677
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	14.960	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.272.129	14.960
	-1.257.169	14.960

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.